

Protokoll fra kretsmøte i Rennebu

19/8-2021 kl. 19:00, Mjuklia ungdomssenter og gjestegård, Berkåk

Til stede: Joar Fjellstad, Svein Mosbrynd Voll, Camilla Aas, Erik Ramsem, Tormod Eggan, Lage Robak, Ragnhild Øverland, Einar Øverland, Erling Grøtte, Krister Hoel, Erik Rokkones, Evald Grane og Vegard Heggem.

I tillegg møtte Helge Klungland (styreleder), Jonny S. Snøsen, Oddmund Grefstad, Ola Storås og Rune Krogdahl (daglig leder) fra Orkla Fellesforvaltning

Sak 1: Valg av møteleder

Forslag: Evald Grane. Enstemmig vedtatt.

Sak 2: Godkjenning av innkalling og fullmakter, samt registrere frammøtte.

Innkalling enstemmig godkjent. Fullmakter: Krister Hoel fra Rolf Arne Fredriksli Bruholt. Svein Mosbrynd Voll fra Ola Oddvar Aas. Alle godkjent.

Sak 3: Valg av to personer til å godkjenne protokollen

Forslag: Ragnhild Øverland og Erling Grøtte.
Enstemmig valgt.

Sak 4: Framleggelse av styrets forslag til årsmelding og regnskap for 2020

Helge Klungland og Rune Krogdahl gikk igjennom og utdypet noen av sakene nærmere. Ferdig revidert regnskap for 2020 ble lagt fram og gått igjennom av Rune Krogdahl.

Sak 5: Framleggelse av styrets forslag til handlings- og arbeidsplan, budsjett, samt sakliste til ordinært RS-møte

Rune Krogdahl og Helge Klungland gikk igjennom forslag og status til handlingsplan og budsjett for 2021. Året er spesielt da disse møtene egentlig gjennomføres på februar. Flere av tiltakene i handlingsplanen er godt i gang og det ble redegjort for status på de ulike tiltak.

Sak 6: Valg av 1 styremedlem for 2 år

Valgkomiteens forslag: Evald Grane. Benkforslag: Camilla Aas.
Evald 6 stemmer - Camilla 9 stemmer.
Camilla Aas er valgt som styremedlem de neste 2 år.

Sak 7: Valg av varamedlem til styret for 1 år

Valgkomiteens forslag: Ragnhild Nordbø. Benkeforslag: Evald Grane.
Evald 13 stemmer - Ragnhild O stemmer. Evald valgt for vara til styret i 1 år.

Sak 8: Valg av representanter til Representantskapet for ett år, samt et varamedlem

Valgkomiteens forslag: Evald Grane, Erling Grøtte og Ragnhild Øverland, vara: Stig Kristiansen. Camilla Aas ble valgt under sak 6 og Vegard Heggem ble valgt for 2 år i 2020.

De opptar 2 plasser i RS, så det er kun 2 igjen. Ragnhild Øverland valgt å trekke seg, dermed ble forslaget til de 2 resterende plassene Evald Grane og Erling Grøtte.
Enstemmig valgt.

Vara: Stig Kristiansen. Enstemmig valgt.

Sak 9: Valg av varamedlem til valgkomite

Forslag: Lars Uv. Enstemmig valgt.

Sak 10: Orienterer om aktuelle saker

Evald Grane orienterte om overvåkingsfiske på høsten.

Sak 11: Oppnevne aktuelle komiteer / utvalg

Det kom ingen innspill på å oppnevne noen komiteer eller utvalg.

Rennebu _____

Ragnhild Øverland

Erling Grøtte
